~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 004 ,DE 1998.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR OSEAS MELO DE HOLANDA, matrícula nO 12.278-38, do
cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Pagamento de Pessoal da
Diretoria de Recursos Humanos, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de
origem (Resolução nO 091/94 - Processo nO 001.370/93-CLDF).

2 - EXONERAR ARLINDO ROSENDO DE ALMEIDA, matrícula nO
13.368-32, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Treinamento e
Desenvolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de
Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 e
Processo nO 002.621/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

A:IMINUTA1.00C